104 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS

Santos _
ESTADO DE SAO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAGAO DA CLASSIFICAGCAO FINAL

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD

CARGO PUBLICO: 307 - AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 161/2024 - SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS, Estado de S&o Paulo, no uso das atribuicdes que Ilhe sdo conferidas pela legislacio vigente, torna publico
0 Comunicado de Divulgacédo da Classificagcédo Final — Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiéncia — PCD, para o Cargo Publico de: 307 — AUDITOR MUNICIPAL DE
CONTROLE INTERNO, referente ao Concurso Publico — Edital n°® 29/2024.

Informa que na lista de Classificacdo Final dos Candidatos Inscritos como Pessoa com Deficiéncia — PCD, foi reservada a vaga para o candidato Fabio de Moura Leocadio, até
deciséo final, conforme Mandado de Seguranga Civel, Processo n® 1014885-28.2024.8.26.0562.

O resultado esta disponivel para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diario Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.
O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital n® 29/2024 do Concurso Publico.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santos/SP, 26 de junho de 2024.

- Assinado de
Adrlano forma digital por
ADRIANO LUIZ LEOCADIO : Adriano Luiz
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS E GESTAO DL&LITI:ZSP Leocadio
Dados: 2024.06.25

& o instituto Leocadio 543050300

mais

O Futuro é nosso Presente

REALIZACAO:



SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAO DE SANTOS / SP

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 29/2024

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIENCIA - PCD

CLASSIFICADOS EM ORDEM DE CLASSIFICACAO

Gargo Publico: 307 - AUDITOR MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO

INSCRIGAO N°

0536000218
0536000429
0536000557
0536000246
0536000437
0536000055

0536000380

NOME DO(R) CANDIDATO(R)

FABIO DE MOURA LEOCADIO*
LYLIAN MARCIA DA SILVA INACIO
RENATA RAMOS VIEIRA

GABRIEL HAIDAR SANTANA SIDANI
MARCELA MATIAS PINTO

ANDREI QUAGGIO DOS SANTOS

LEONARDO RAMOS COSTA

DOCUMENTO N°

FPTS——
PE—
P——
pr——
Jpop—
Py

DT Kk Fokk_xk

DT. NASC.

03/08/1971
28/05/1977
02/08/1981
06/09/1994
05/03/1967
20/05/1977

12/03/1984

ACERTO

LP.
NOTA

16,00
16,00
14,00
14,00
18,00
12,00

16,00

ACERTO

RL
NOTA

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
2,00

4,00

* candidato sub judice Fabio de Moura Leocadio — Mandado de Seguranca Civel, Processo n°® 1014885-28.2024.8.26.0562.

IMais

PROVA OBIETIVA
CB.LM.

ACERTO  NOTA
4 8,00

3 6,00

4 8,00

3 6,00

2 4,00

2 4,00

3 6,00

ACERTO

26
25
25
25
23
23

19

NOTA

52,00
50,00
50,00
50,00
46,00
46,00

38,00

ACERTOS  NOTA
P.0.

40 80,00
38 76,00
38 76,00
37 74,00
36 72,00
32 64,00
32 64,00

TiT.

3,00
1,00

0,00

1,00
5,00

2,00

FILHOS MENORES

TOTAL

83,00
77,00
76,00
74,00
73,00
69,00

66,00

CLASS

1

SITUAGAD

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Habilitado
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